
報道関係者 各位

新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染が確定した患者について藷丁正版】

各都道府県等から報告のあった、新型インフルエンザ(インフルエンザA/HINI)の感染

が確定した患者につきまして、別紙のとおりお知らせいたします。

.

平成21年7月17日 1330

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先.メディア班

(電 話) 03(3503)6040

内線(8778、8779、8780)

※今回のお知らせは、本日900にプレスリリースしたものの訂正版です。

※NO.46とN092が重複していたため、N092を削除し、以降の番号を繰り上げました

※本日午前6時までの全国の累計患者数は3,628名となりました。
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N0 累 計
患者数

型インフルエンザ威

2

3412

届

都道府県
出

大分県

大分県

豊橋市

札幌市

札幌市

秋田市

茨城県

茨城県

茨城県

3

3413

3414

患者の
住所・所在
市町村

大分県

大分県

豊橋市

札幌市

札幌市

秋田市

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

福島県

大阪市

千葉県

千葉県

鹿児島県

北九 市

京都府

京都府

京都府

3416

7

3417

串

8

年齢

3418

3419

性別

10

3420

11

12

12

3422

地方公務員

小学生
(6年)

小学生

13

3423

10代

14

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

茨城県

福島県

大阪市

千葉県

千葉県

鹿児島県

北九州市

京都府

京都府

京都府

3424

渡航歴

42

15

3425

6

3426

27

大学生

会社員

幼児

公務員

大学生

主婦

17

3427

21

18

シンガポール

3428

22

19

3429

19

20

3430

アメリカ
(ハワイ)

18

21

3431

22

3432

24

23

3433

18

24

3434

小学生

会社員

専門学校生

アルバイト23

25

20代前半

20代後半

3435

3436

22

25

専修学生

大学生

大学院生

16

18

男

10代

40代

20代

会社員 夕イ

Ξ
.

男

女

男

男

男

女

女

女

男

男

女

女

男

男

男

女

1
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



累 計
患者数

26

型インフルエンザ感‘

27

3437

届 出
都道府県

群馬県

高槻市

高槻市

堺市

堺市

堺市

堺市

28

3438

29

3439

30

患者の
住所・所在
市町村

群馬県

高槻市

高槻市

堺市

堺市

堺市

堺市

堺市

名古屋市

名古屋市

名古屋市

名古屋市

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

富山県

高知市

神戸市

3440

31

3441

32

3442

33

年齢

3443

届出一臂

34

3444

15

性別

35

3445

23

36

3446

23

37

名古屋市

市

名古屋市

名古屋市

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

愛知県

富山県

高知市

神戸市

3447

高校生

会社員

事務職

38

3448

18

39

3449

渡航歴

16

40

3450

17

41

3451

13

42

3452

女

28

高校生

高校生

中学生

43

3453

36

44

3454

14

45

3455

46

3456

7

47

3457

19

中学生

小学校

小学校

大学生

中学生

小学校

中学生

高校生

48

15

49

9

3460

14

3461

16

62

広島市

51

男

30代

10代

広島市

ハワイ

10代

女

オーストラリア

アメリカ

ハワイ

男

男

女

女

男

女

男

女

女
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N0 累 計
患者数

51

型インフルエンザ威‘ 確 串 届出一臂

52

3462

届 出

都道府県

熊本県

久留米市

久留米市

久留米市

久留米市

石川県

大牟田市

大牟田市

和歌山市

京都市

申都市

京都市

京都市

香川県

香川県

香川県

高松市

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

新潟市

53

3463

54

3464

55

患者の
住所・所在
市町村

3465

56

3466

57

3467

久留米市

久留米市

久留米市

久留米市

石川県

大牟田市

大牟田市

和歌山市

京都市

京都市

京都市

京都市

香川県

香川県

香川県

高松市

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

新潟市

58

3468

59

3469

10代

性別

60

3470

39

61

3471

職

31

62

3472

業

高校生

63

女

27

64

3474

ノし 

65

25

66

3476

学生

小学生

食店従事

会社員30

67

347フ

ブラジル

ブラジル

21

68

3478

20

69

3479

21

70

3480

12

71

3481

大学生

生

中学生

中学生

警察学校
関係者

12

72

20代

20代

10代

10歳未満

3482

73

3483

74

3484

男

75

3485

3486

18

26

24

アメリカ
(グアム)

大学生

会社員

会社員

大学生

小学生

専門学校生

会社員

19

10

男

18

44

38 女

オーストラリア

夕イ

女

女

男

女

男

女

女

男

女
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N0 累 計
患者数

76

型インフルエンザ威‘

77

3487

届 出

都道府県

新潟市

新潟市

川崎市

川崎市

川崎市

川崎市

78

3488

79

3489

80

患者の
住所・所在
市町村

新潟市

新潟市

川崎市

川崎市

81

3491

3492

串

83

年齢

3493

84

出一

3494

性別

85

3495

86

3496

川崎市

川崎市

川崎市

職

18

87

川崎市

川崎市

3497

業

女

会社員

会社員

大学生

88

3498

13

89

3499

渡航歴

36

90

川崎市

川崎市

川崎市

川崎市

川崎市

岐阜県

岐阜県

3500

川崎市

男

13

91

3501

13

中学生

主婦

中学生

中学生

中学生

小学生

小学生

高校生

小学生

小学生

92

3502

岐阜県

岐阜県

岐阜県

富山県

千葉市

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

15

93

3503

11

94

3504

9

95

オーストラリア

3505

16

96

3506

97

3507

98

富山県

3508

男

99

3509

100

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

50代

3511

33

40代

10代

病院職員

10歳未満

20代

10歳未満

10歳未満

大学生

高校生

小学生

会社員

保育園児

小学生

夕イ

男

アメリカ
メキシコ

才

男

女

女

男

女

男

女

男

男

二
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N0 累 計
患者数

101

型インフルエンザ威

102

3512

届 出

都道府県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

山梨県

山梨県

山梨県

103

3513

104

3514

105

患者の
住所・所在
市町村

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

大分県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

山梨県

山梨県

山梨県

106

3516

患 届出一亨

108

年齢

3518

109

10歳未満

10代

10代

10代

3519

110

3520

111

3521

女

職

112

3522

業

保育園児

高校生

高校生

113

3523

男

114

3524

渡航歴

20代

10代

10代

20代

115

3525

116

3526

施設職員

専門学校生

高校生

高校生

専門学校生

団体職員

高校生

=キ、生

高校生

高校生

高校生

高校生

高校生

高校生

117

3527

訂8

3528

119

3529

夕イ

3530

121

3531

122

3532

3533

124

3534

125

3535

男

3536

20代

10代

20代

10代

10代

10代

ハワイ

高校生

高校生

男

男

男

女

男

女

女

男

女

男

男

女

男

男

女

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

126

型インフルエンザ威‘

127

3537

届 出

都道府県

山梨県

山梨県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀阜

佐賀県

奈良県

李良県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

埼玉県

埼玉県

埼玉県

高知県

高知県

兵庫県

兵庫県

山口県

山口県

128

3538

129

3539

130

患者の
住所・所在
市町村

山梨県

山梨県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

佐賀県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

奈良県

埼玉県

埼玉県

埼玉県

高知県

高知県

兵庫県

兵庫県

山口県

山口県

3540

131

132

3542

133

年齢

3543

134

出一

3544

0

性別

135

3545

136

3546

男

20代

職

137

3547

業

138

3548

20代

幼児

30代

40代

10代

10代

ノく ト

県職員

県職員

県職員

139

3549

渡航歴

140

3550

141

3551

ハワイ

3552

男

143

3553

公務員

左}務 

専門学校生

高校生

高校生

会社員

会社員

高校生

会社員

高校生

高校生

中学生

大学生

会社員

小学生

高校生

中学生

高校生

高校生

ハワイ

3554

145

3555

男

20代

30代

10代

20代

10代

10代

10代

10イ

40代

146

3556

147

3557

148

3558

149

3559

アメリカ

アメリカ

150

3560

男

3561

男

10代後半

10代前半

10代

10代

夕イ

男

丑
‘

男

男

男

男

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

151

型インフルエンザ威‘ 確 串

152

3562

届 出
都道府県

山口県

新潟県

新潟県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

153

3563

154

3564

155

患者の
住所・所在
市町村

山口県

新潟県

新潟県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

栃木県

大阪府

3565

156

3566

157

3567

158

年齢

3568

159

出一

3569

性別

3570

20代

40代

30代

161

3571

職

162

3572

業

中学生

介護職

会社員

163

3573

男

3574

渡航歴

165

3575

3576

357フ

フィリピン

10代

60代

保育園児

保育園児

保育園児

大学生

168

3578

169

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

3580

16

171

3581

17

172

3582

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

女

保育園児

高校生

高校生

小学生

牧師

中学生

フリーター

自営業

小学生

地方公務員

173

3583

174

3584

14

175

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

3585

22

3586

43

60

14

14

14

中学生

中学生

中学生

幼稚園児6 男

三
‘

女

男

男

男

男

男

男

女

女

女

男

男

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N0 累 計
患者数

176

型インフルエンザ威

17フ

3587

届 出
都道府県

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

178

3588

179

3589

180

患者の
住所・所在
市町村

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府3590

181

3591

3592

患 届出一亨

183

年齢

3593

184

3594

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

徳島県

徳島県

徳島県

徳島県

秋田市

性別

185

3595

18

186

3596

13

187

大阪府

3597

18

188

3598

専門学校生

中学生

大学生

病院職員

高校生

小学生

高校生

=キハ生

高校生

会社員

中学生

会社員

学校職員

幼稚園児

会社員

24

189

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府

徳島県

徳島県

徳島県

徳島県

秋田市

3599

渡航歴

16

190

3600

191

3601

16

192

3602

17

193

3603

15

194

3604

53

195

3605

14

196

3606

38

197

3607

198

3608

男

5

199

3609

27

3610

41

15

小学生

20代

大学生

大学生

大学生

35 会社員

インドネシア

男

男

男

女

男

男

女

女

女

男

女

女

女

男

1

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



N0 累 計
患者数

200

型インフルエンザ威‘

201

3611

届 出

都道府県

秋田市

秋田市

滋賀県

滋賀県

滋賀県

滋賀県

大津市

202

3612

203

3613

204

患者の
住所・所在
市町村

秋田市

3614

205

3615

206

3616

207

年齢

3617

208

出一

滋賀県

滋賀県

滋賀県

滋賀県

22

性別

209

3619

33

210

3620

職

15

211

3621

業

男

15

会社員

会社員

高校生

高校生

高校生

高校生

212

3622

大津市

大津市

奈良市

奈良市

奈良市

岡山市

北海道

北海道

15

213

3623

渡航歴

15

214

大津市

大津市

大津市

奈良市

3624

18

3625

14

216

3626

9

217

3627

19

3628

29

中学生

小学校

奈良市

岡山市

40代

30代

北海道

北海道

女

30代

20代

20代

会社員

アルバイト

小学生

会社員

アメリカ

フィリピン

i

男

女

男

男

女

男

女

男

女

女

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


